
Endress+ Hauser EI

a

People for Process Automation

DoDATEK č.3
K sERvtsNí srulouvĚ srrsoogsML / oočRunz1oo367

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvnístrany

Endress+Hauser Czech s.r.o.

Sídlo: Praha 4, olbrachtova 200619, psČ r+o oo
tČ: 257 08 368

otČ: cz257 08 368

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63094

zastoupení: lng. Peter Rožek, jednatel společnosti

(dále jen,,Zhotovitel")

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
lČ: 60108 53].

DlČ: cz6o]-o8 631

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 999

zastoupení: lng. FrantišekMasař,ředitelspolečnosti

(dále jen,,objednatel")

obě Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Servisní smlouvy sE19oo3sML / DOČRUn2100367 (dále jen

,,SmIouva") s platnostíod 01'03.20219 takto:

Tq
L/3



Endress + Hauser ÍíTl
People for Process Automation

1 pŘronnĚr DoDATKU

A. Prodloužení platnosti i aktualizace Smlouvy

A 1.1 Ve veškerých odkazech Smlouvy na přílohu Nabídka sE19003sML ze dne 31.01.2019 se tato

nahrazuje nabídkou s označením Nabídka 202316961682 se Seznamem přístrojů ze
dne 31.10. 2023.

A 1.2 Mimořádná preventivní údržba přístrojů, které nejsou uvedeny v Seznamu přístrojů, je možná pouze

se souhlasem zástupce objednatele, uvedeného v článku Vl. Smlouvy. Tato údržba bude kalkulována

dle Tarifů uvedených v Nabídce 2o23L6961682, nad rámec částky uvedené v odstavci 1.5, článku 1

tohoto Dodatku.

A 1.3 Pokud dojde v průběhu trvání Smlouvy ke změně skladby přístrojů uvedených v Seznamu přístrojů, a

tím i ke změně spotřebního materiálu, chemie, údržbových prací a výsledné ceny roční preventivní

údržby, bude tato změna odsouhlasena Smluvními stranami písemnou formou nebo dodatkem

smlouvy.

A 1".4 Platnost Smlouvy se prodlužuje do 31.12.2025.

A 1.5 Celková cena za rok, za pravidelnou kontrolu a údržbu, spotřební materiál a chemii, se upravuje na

částku 310 972,00 Kč'

A 1.6 ostatní spotřební materiál bude fakturován dle skutečné spotřeby'

B. Rozšíření Smlouvy o článek Vll. : Podmínky přístupu a bezpečnosti práce - AN13 čov rs

B L.1 Přístup k měřicím sondám Endress+Hauser a jejich servis je moŽný pouze za splnění pravidel

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BoZP) a po odsouhlasení zodpovědným pracovníkem

Objednatele pro danou lokalitu.

B 1'2 Před započetím servisních prací a vstupem do podvěsných košů v částech pod zastřešením objektu

zajistí objednatel vypnutí aerace a následné intenzivní odvětrání vzdušíny systémem fotokatalytické

oxidace.

B 1.3 objednatel zajistí detektor nebezpečných plynů před vstupem na lávku' Při detekci nebezpečných

plynů je nutné dodržovat stanovené postupy a zabezpečit bezpečnost všech pracovníků na místě.

Detektor bude prověřen a ověřen správnou funkcí před každým Vstupem na lávku.

B 1.4 Servis sond bude probíhat za přítomnosti pracovníka objednatele, který zajistí vyzdvížení ramene se

sondami k podvěsným lávkám a který bude asistovat při mechanické demontáži sond lSEmax (NH4-

N, NO3-N)od ramene.

B 1.5 Pro očištění senzorů objednatel zajistí přívod vody na opláchnutísond.

B 1.6 Manipulace se sondami lSEmax vyžaduje precizní práci s jednotlivými senzory uvnitř tubusu sondy.

objednatel zajistí rezervu délky kabelu tak, aby servisní činnosti mohly být prováděny z vnější lávky.

Pokud v rámci stávající instalace není dostatečná rezerva kabelu, je nutné prodloužení pomocí

originálního kabelu a propojovací krabičky.

B 1.7 V případě, kdy servisní technik Zhotovitele zkonstatuje bezpečnostní a provozní podmínky

nedostatečné, má právo pozastavit údržbu měřicích sond. Zástupci obou Smluvních stran se zavazují

2/3



Endress+ Hauser Et
People for Process Automation

k aktivní spolupráci a okamžitému nalezení řešení pro odstranění nedostatků přímo na místě. V
případě neúspěchu budou navrženy další kroky, včetně návrhu možných dodatečných
bezpečnostních opatření. Celý průběh bude zdokumentován v servisním protokolu, který bude
dostupným oběma stranám.

B 1.8 Po úspěšném vyřešení nedostatečných bezpečnostních a provozních podmínek ze strany objednatele
v souladu s pokyny Zhotovitele, bude možné stanovit nový termín pro servisní návštěvu technika
Zhotovitele.

z zÁvĚnrčruÁ usrnruovENí

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, ne však
dříve než oL.0I.2o24, a ruší tak platnost Dodatku č. 2 ze dne 3o.t2'2o22

2.2 Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom (1) vyhotovení.

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Nabídka 2023L696L682 ze dne 3L.I0.2o23
Seznam přístrojů

Praha, dne: h ttaz+ltj.* Pardubice, dne: 1.3.2024

lng. František Masař
Digitální podpis:
01.03.202412:04:22

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. František Masař
ředitel společnosti

Endress+Hausser

lng. Peter Rožek
jednatel společnosti

s.r.o.

z/3




